
UnivIS - Raumplan U2/01.36

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

Naturwissenschaftliche

Untersuchungsverfahren
in der
Denkmalpflege
und
Kulturgutsicherung.

M-FW-RW-120;
M-EB-120.

Bellendorf

Tutorium zur
Einführung in die
Slavische
Sprachwissenschaft

Gomer

Kolloquium für
Masterstudiernde

Franke

Tutorium zur
Vorlesung
"Einführung in
die Christliche
Sozialethik"

Heinrich

Di
26.4.2022

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Buttenheim
(B)

Bismarck

Schöpfung
Nachhaltig
Denken -
Theologische
Perspektiven auf
einen öko-logisch
gerechten
Umgang mit
unserer Welt

Bründl

Der jüdische
Friedhof in
Aufseß  �
Projektseminar
(inkl. Einführung
in die hebräische
Grabstein-Epigraphik)

Denz

Mi
27.4.2022

Sprachwissenschaftliche
Übung
"Staatsexamen:
Linguistik
diachron"
(Lehramt
Gymnasium)

Knappe

Oberseminar
Examensmodul
LA Gym

Goller

Übung:
Aufgaben- und
Handlungsorientierung
im
DaF-Unterricht

Renker

Do
28.4.2022

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Samstag, 05 Juli 2025 21:12:10


