UnivIS - Raumplan U2/01.36

	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00	Naturwissenschaftli Untersuchungsverfi in der Denkmalpflege und Kulturgutsicherung M-FW-RW-120; M-EB-120. Bellendorf	Theorie-Praxis-Sen zum studienbegleitender fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Butt (B)	Sprachwissenschaft	liche	
09:00			"Staatsexamen: Linguistik		
10:00		Schöpfung Nachhaltig Denken - Theologische Perspektiven auf einen öko-logisch gerechten Umgang mit unserer Welt Bründl	Oberseminar Examensmodul LA Gym Goller		
11:00					
12:00			Übung: Aufgaben- und Handlungsorientier	ung	
13:00			im DaF-Unterricht Renker		
14:00	Tutorium zur Einführung in die Slavische Sprachwissenschaft	~			
15:00	Gomer	(inkl. Einführung in die hebräische Grabstein-Epigrapl Denz	nik)		
16:00	Kolloquium für Masterstudiernde Franke				
17:00	Trunke				
18:00	Tutorium zur Vorlesung ''Einführung in				
19:00	die Christliche Sozialethik'' Heinrich				